

پمپئو:

ایران کارواشنگتن را درسوریه سخت کرده است



در سوریه انجام می دهد، حل این مشکل را سخت تر می کند.

پمپئو مدعی شد: شبه نظامیان شیعه مورد حمایت ایران، تحت نظر نیروهای امنیتی عراق نمی روند. این کار ایران باعث می شود که ناٲو و کشورهای غربی امنیت کمتری داشته باشند و این همان چیزی است که با اعضای ناٲو درباره آن صحبت کردیم.

وزیر خارجه آمریکا در حالی از حضور تروریسم در سوریه و اعتراف به خارجی بودن آنها سخن می گوید که هیچ گاه از حامیان مالی این تروریست ها و اینکه چگونه

از اروپا و دیگر کشورها راهی این منطقه شده اند، سخن

تر می کند.

پمپئو مدعی شد: شبه نظامیان شیعه مورد حمایت ایران، تحت نظر نیروهای امنیتی عراق نمی روند. این کار ایران باعث می شود که ناٲو و کشورهای غربی امنیت کمتری داشته باشند و این همان چیزی است که با اعضای ناٲو درباره آن صحبت کردیم.

وزیر خارجه آمریکا در حالی از حضور تروریسم در سوریه و اعتراف به خارجی بودن آنها سخن می گوید که هیچ گاه از حامیان مالی این تروریست ها و اینکه چگونه از اروپا و دیگر کشورها راهی این منطقه شده اند، سخن

تر می کند.

پمپئو مدعی شد: شبه نظامیان شیعه مورد حمایت ایران، تحت نظر نیروهای امنیتی عراق نمی روند. این کار ایران باعث می شود که ناٲو و کشورهای غربی امنیت کمتری داشته باشند و این همان چیزی است که با اعضای ناٲو درباره آن صحبت کردیم.

وزیر خارجه آمریکا در حالی از حضور تروریسم در سوریه و اعتراف به خارجی بودن آنها سخن می گوید که هیچ گاه از حامیان مالی این تروریست ها و اینکه چگونه از اروپا و دیگر کشورها راهی این منطقه شده اند، سخن

تر می کند.

پمپئو مدعی شد: شبه نظامیان شیعه مورد حمایت ایران، تحت نظر نیروهای امنیتی عراق نمی روند. این کار ایران باعث می شود که ناٲو و کشورهای غربی امنیت کمتری داشته باشند و این همان چیزی است که با اعضای ناٲو درباره آن صحبت کردیم.

وزیر خارجه آمریکا در حالی از حضور تروریسم در سوریه و اعتراف به خارجی بودن آنها سخن می گوید که هیچ گاه از حامیان مالی این تروریست ها و اینکه چگونه از اروپا و دیگر کشورها راهی این منطقه شده اند، سخن

تر می کند.

پمپئو مدعی شد: شبه نظامیان شیعه مورد حمایت ایران، تحت نظر نیروهای امنیتی عراق نمی روند. این کار ایران باعث می شود که ناٲو و کشورهای غربی امنیت کمتری داشته باشند و این همان چیزی است که با اعضای ناٲو درباره آن صحبت کردیم.

هم اظهار کرد: درباره اثرات ضد امنیتی در استفاده از فناوری های چینی باید بگویم که این تهدید وجود دارد. پمپئو خاطرنشان کرد: اگر سیستم های چینی در میان این شبکه ها نبود، اطلاعاتمان را راحتتر مبادله می کردیم. البته هر کشوری تصمیم خود را می گیرد وآمریکا هم تصمیم خود را می گیرد.

وی ادامه داد: البته این مساله با یک رقابت منصفانه، منطقی و شفاف متفاوت است اما باید به معامله ای که امنیت ملی را به خطر می اندازد و قیمت های بسیار پائین تر از بازار ارائه می دهند، مشکوک بود.

آلمان

وزیر خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی درباره سهم پرداختی آلمان به ناٲو که گفته می شود تا سال ۲۰۲۴ به یک و نیم درصد هم نمی رسد و اینکه اگر آلمان سهم ۲ درصدی خود را وایز نکند، آمریکا چه خواهد کرد، گفت: مهم است به یاد بیاوریم مساله ۲ درصد، ساخته این دولت نیست.

پمپئو افزود: این مساله، یک تعهد بود که همه اعضای ناٲو به آن متعهد شده بودند. امیدواریم که این کار را انجام دهند. برای دفاع جمعی ما بسیار مهم است و آنها را به انجام این کار تشویق می کنیم.

ونزوئلا

وی در جواب این سوال که آیا درباره ونزوئلا و حضور نیروهای روسیه هم در نشست وزیران خارجه ناٲو صحبت شده است و موضع کلی در قبال این نیروها چه بوده است، گفت: ما درباره ونزوئلا صحبت کردیم. آنها باید از این کشور خارج شوند. درباره تلاش های روسیه در اوکراین و رفتارهای بدخواهانه آن در سوریه و ونزوئلا تبادل نظر شد.

کرملین به درخواست دولت قانونی ونزوئلا نیروهای نظامی خود را برای راه اندازی برخی سامانه های دفاعی راهی کاراکاس کرده است.

آمریکا که به دنبال تغییر رژیم در این کشور است، از روسیه خواسته است تا نیروهای خود را خارج کند اما مقامات کرملین می گویند که اگر این کار انجام شود، ونزوئلا به سوریه ای دیگر تبدیل خواهد شد.

اخبار

بیانیه ظریف در واکنش به اظهارات وزیر خارجه آمریکا در مورد سیل اخیر در ایران



وزیر امور خارجه با انتشار بیانیه‌ای به اظهارات مداخله جویانه و عوام فریبانه وزیر امور خارجه آمریکا در سوء استفاده از سیل اخیر در ایران پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، متن این بیانیه که در صفحه توئیتر شخصی محمد جواد ظریف به زبان انگلیسی منتشر شده است، به این شرح است:
"آقای پمپئو و دیگر مقامات آمریکا که با تروریسم اقتصادی خود آحاد مردم ایران را هدف قرار داده و حتی تلاش می کنند مانع واریز شدن کمک‌های مالی هموطنان ما در خارج از کشور به حساب‌های هلال احمر ایران برای کمک به سیل زدگان شوند، بهتر است به جای سوءاستفاده غیرمعمول و سیاست زده از درد و رنج انسان‌ها در حوادث طبیعی، به وضعیت مصیبت زدگان داخل آمریکا که ماه‌هاست از حوادث طبیعی در آمریکا در رنج و عذاب اند، رسیدگی کنند.

وزیر امور خارجه آمریکا ظاهراً از سو مدیریت حوادث دو سال گذشته در آمریکا ناآگاه است که این‌گونه اظهارنظرهای غیرحرفه‌ای، مداخله‌جویانه و فریبکارانه در مورد مدیریت سیل‌های سهمینگ و بی‌سابقه روزهای گذشته که همزمان ۲۴ استان ایران را درگیر خود ساخته است، می‌کند. ایشان فراموش کرده‌است که هزاران آمریکایی بر اثر بلایای طبیعی کشته شدند، برق بسیاری از مناطق برای روزها و هفته‌های متمادی قطع بود، صدها هزار نفر مجبور شدند خانه‌های خود را رها کنند و دولت فدرال از رسیدگی لازم در بسیاری از مناطق آسیب دیده ناتوان بودند. به واقع مردم پورتوریکوی آمریکا و با آسیب‌دیدگان طوفان‌های هاروی، مایکل و یا فلورانس بعد از گذشت ماه‌ها هنوز نتوانسته‌اند حتی به زندگی شبه عادی برگردند. بیش از یک دهه پس از طوفان کاترینا که ناکارآمدی مطلق دولت آمریکا در مدیریت بلایای طبیعی را به نمایش گذاشت، بهتر است سردمداران آمریکایی به داد مردم خودشان برسند، که هزاران نفر از آنان هنوز با عواقب این بلایا دست به گریبان هستند.

ایشان فراموش نکند که از طرف رژیمی سخن می‌گوید که منافع مردم آمریکا که بیش از ۴۳ میلیون آنان بر اساس آمار رسمی زیر خط فقر و ۱۰۰ میلیون در حد خط فقر زندگی می‌کنند [۱] و بیش از ۵۰۰ هزار نفر از آنها بی‌خانمان [۲] هستند را فدای ماجراجویی‌های خارجی خود کرده است؛ رژیم قانون‌شکنی که جان هزاران سرباز آمریکایی و تریلیون‌ها دلار پول مالیات دهندگان آمریکایی را برای بحران‌آفرینی و کشتار رزان و کودکان بی‌گناه در چندین هزار کیلومتری مرزهای آمریکا صرف‌را حمایت از تجاوزات و ظلم‌های اسرائیل علیه مردم منطقه ما هزینه کرده است؛ منابعی که می‌توانست امنیت اقتصادی و سیاسی مردم آمریکا را بهبود بخشد و به نجات محیط زیست کره خاکی و ریشه کنی فقر در جهان کمک کند.

مردم بزرگ ایران با اتحاد و همدلی و تلاش هماهنگ مردم، دولت، نیروهای مسلح، و همه نهادهای عمومی، غیردولتی و خصوصی، به یاری خدا بزودی نه تنها بر مصائب حوادث طبیعی اخیر چیره خواهند شد و از آن با کوله باری از عبرت و تجربه‌برای ساختن آینده‌ای بهتر و پیشگیری از تکرار فجایعی که به جان و مال تعدادی از هموطنان عزیز ما آسیب زد، عبور خواهند کرد بلکه تحریم‌های غیرقانونی و تروریسم اقتصادی آمریکا را نیز به شکست خواهند کشاند ولی تجربه رفتار آمریکا را در حافظه تاریخی خود ثبت خواهند کرد.

وزیر خارجه سوریه :

تصمیم ترامپ درباره جولان به انزوای بیشتر آمریکا منجر شد

وزیر خارجه سوریه تأکید کرد که حق این کشور درباره جولان ثابت است و تمامی اراضی خود چه در جنوب و چه در شمال را آزاد خواهد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری المیادین، ولید معلم، وزیر خارجه سوریه در کنفرانس مطبوعاتی مشترکی با خورخه آریزو، همتای ونزوئلایی خود در دمشق گفت: تجاوزاتی که علیه ونزوئلا صورت می‌گیرد ما در طول هشت سال که آن را در جنگ علیه تروریسم سپری کردیم با آن مواجه بوده‌ایم. تجربه ما مثالی از تجارب تمامی کشورهایی است که با توطئه‌های آمریکا روبرو هستند.

وی گفت: تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا درباره جولان موجب افزایش انزوای این کشور در سطح جهان و حتی دور شدن از نزدیک‌ترین همیمانانش شد. حق ما درباره جولان ثابت است و هرگز با گذشت زمان از بین نمی‌رود. ما تمامی اراضی اشغال شده خود چه در جنوب و چه در شمال را آزاد خواهیم کرد. ما به هر وسیله‌ای جولان را آزاد خواهیم کرد. ولید معلم در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره بیانیه نشست اخیر سران عرب در تونس گفت: آیا عاقلانه است که سران عرب بیانیه‌ای را درباره جولان سوریه صادر کنند که حتی کم‌اهمیت‌تر و پایین‌تر از موضع انگلیس باشد. اگر از مردم سوریه بپرسیم می‌بینید که بیشترشان نمی‌خواهند سوریه به اتحادیه عرب بازگردد.

ولید معلم گفت: تمامی احتمال‌ها درباره بازپس‌گیری جولان وارد است. مسأله کاملاً واضح است و گزینه نظامی نیز درباره جولان مطرح است. درباره اظهارات آمریکا درخصوص سوریه باید بگویم که دولت آمریکا همواره دروغ می‌گوید. من از طرف‌های حاضر در شرق سوریه می‌خواهم از تجارب گذشته خود با آمریکایی‌ها درس عبرت بگیرند. وی درباره اوضاع ادلب گفت: درباره اوضاع ادلب توافقی به نام توافق سوچی وجود دارد که بین رؤسای جمهور روسیه و ترکیه امضا شد اما ترکیه در اجرای آن کوتاهی کرده است. ما درباره ادلب و تأخیر در آزادی آن بیشتر از این نمی‌توانیم صبر کنیم و روسیه این را به خوبی می‌داند و به دنبال حل کردن این مسأله است. وی درباره حمایت ترکیه از تروریسم در سوریه گفت: اشتباهات سیاست‌های رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه و حمایتش از تروریسم در سوریه کاملاً در تاریخ انتخابات اخیر ترکیه خود را نشان داد. معلم تأکید کرد: پایداری مردم سوریه و شجاعت نیروهای مسلح ما تنها دلیلی است که باعث شده در طول هشت سال جنگ تروریستی همچنان مقاومت کنیم. وزیر خارجه ونزوئلا نیز گفت: ما ۹ سال پیش به سوریه سفر داشتیم و ده‌ها توافق همکاری امضا کردیم بعد از آن جنگ امپریالیستی علیه سوریه آغاز شد. سوریه و ونزوئلا وجه مشترک‌های زیادی با هم دارند.

^[1] وزیر امور خارجه آمریکا ظاهراً از سوء مدیریت حوادث دو سال گذشته در آمریکا ناآگاه است که این‌گونه اظهارنظرهای غیرحرفه‌ای، مداخله‌جویانه و فریبکارانه در مورد مدیریت سیل‌های سهمینگ و بی‌سابقه روزهای گذشته که همزمان ۲۴ استان ایران را درگیر خود ساخته است، می‌کند

^[2] ایشان فراموش کرده‌است که هزاران آمریکایی بر اثر بلایای طبیعی کشته شدند، برق بسیاری از مناطق برای روزها و هفته‌های متمادی قطع بود، صدها هزار نفر مجبور شدند خانه‌های خود را رها کنند و دولت فدرال از رسیدگی لازم در بسیاری از مناطق آسیب دیده ناتوان بودند